– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而產
生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1052）

二 ○ ○ 九 年 股 東 週 年 大 會 投 票 結 果

越秀交通有限公司（「本公司」）董事會欣然公佈，在本公司於二○○九年六月二日舉行之股

東週年大會（「股東週年大會」）上，日期為二○○九年四月十五日之股東週年大會通告（「股

東週年大會通告」）內所載之所有建議決議案均已獲本公司股東以投票表決方式正式通過。

有關決議案之全文，請參閱股東週年大會通告。股東週年大會之點票由本公司之股份過戶

登記分處卓佳雅柏勤有限公司負責監票。

股東週年大會之投票結果如下：

投票數目(%)
普通決議案

贊成 反對
1. 省覽截至二○○八年十二月三十一日止年度之經審核賬 1,270,938,036 0
目、董事會及核數師報告 (100.00%) (0.00%)

2. 宣佈派發末期股息 1,270,938,036 0
(100.00%) (0.00%)

3. (i) 選舉張招興先生連任董事 1,215,728,036 55,210,000
(95.66%) (4.34%)

(ii) 選舉錢尚寧先生連任董事 1,270,938,036 0
(100.00%) (0.00%)

(iii) 選舉梁凝光先生連任董事 1,270,938,036 0
(100.00%) (0.00%)

(iv) 選舉陳觀展先生連任董事 1,270,938,036 0
(100.00%) (0.00%)

(v) 選舉馮家彬先生連任董事 1,270,938,036 0
(100.00%) (0.00%)

(vi) 選舉張岱樞先生連任董事 1,270,938,036 0
(100.00%) (0.00%)

(vii) 授權董事會釐定董事酬金並設定董事最高人數 1,215,677,536 55,260,500
(95.65%) (4.35%)

4. 重新委聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司之核數師， 1,270,935,036 3,000
並授權董事會釐定其酬金 (99.9998%) (0.0002%)

5. A. 授予董事發行及處理本公司額外股份之一般授權 1,215,243,536 55,694,500
（股東週年大會通告第5A項普通決議案） (95.62%) (4.38%)

B. 授予董事購回本公司股份之一般授權（股東週年大會 1,270,938,036 0
通告第5B項普通決議案） (100.00%) (0.00%)

C. 將購回之股份數目包括在第5A項決議案授予董事之 1,215,266,536 55,671,500
授權內（股東週年大會通告第5C項普通決議案） (95.62%) (4.38%)

– 2 –

於股東週年大會日期，本公司巳發行1,673,162,295股股份，相當於賦予持有人權利出席大

會並於會上投票贊成或反對所有決議案的股份總數。各股東在股東週年大會上就任何建議

決議案投票時不受任何限制。

代表董事會

越秀交通有限公司

董事長

張招興

香港，二○○九年六月二日

於本公佈刊發日期，董事會成員包括：

執行董事： 張招興（董事長）、李新民、錢尚寧、梁凝光、梁毅、蔡鐵隆、

陳觀展、袁紅萍、何子勵、張思源、羅金標及張護平

獨立非執行董事： 馮家彬、劉漢銓及張岱樞